МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от 09.06.2023 г.                                                                                          № 40

г. Анапа

О возникновении образовательных отношений

          На основании положения о правилах приема и отбора детей в МБУДО

ДМШ № 2 в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам в области музыкального искусства

п р и к а з ы в а ю:

  Зачислить с 1 сентября 2023 года в число обучающихся МБУДО ДМШ

№ 2 согласно муниципального задания:

1) по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области музыкального искусства «Фортепиано» со сроком

обучения 8 лет:

2) по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области музыкального искусства «Струнные инструменты» со

сроком обучения 8 лет:

№ Фамилия, имя учащегося Класс  Инструмент Преподаватель

1.  Асланиди Стефания 1(8) фортепиано Коротенко Л.И.

2.  Бурнаева Алиса 1(8) фортепиано Котович

3.  Жабуня Святослав 1(8) фортепиано Сараф С.А.

4.  Занозина Алиса 1(8) фортепиано Варзапова Т.В.

5.  Курбатова Яна 1(8) фортепиано Абрамов С.Ю.

6.  Лисина Алина 1(8) фортепиано Боковский И.В.

7.  Пападопулос Афина 1(8) фортепиано Выставкина Е.А.

8.  Соболева Светлана 1(8) фортепиано Коротенко Л.И.

9.  Фалчари Дея 1(8) фортепиано Ботезат Ф.Р.

10.  Шамбер Артур 1(8) фортепиано Шеина О.В.

1.  Костикова Варвара 1(8) скрипка Таран Н.В.

2.  Позднякова Вероника 1(8) скрипка Таран Н.В.

3) по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области музыкального искусства «Народные инструменты» со

сроком обучения 8 лет:

4) по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области музыкального искусства «Духовые инструменты» со

сроком обучения 8 лет согласно муниципального задания:

5) по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области музыкального искусства «Хоровое пение» со сроком

обучения 8 лет согласно муниципального задания:

1.  Гребенкин Александр 1(8) аккордеон Облапенко О.Б.

2.  Зверев Иван 1(8) домра Будяцкая К.Р.

3.  Катанов Омир 1(8) балалайка Маслова С.П.

4.  Парначева Диана 1(8) домра Будяцкая К.Р.

5.  Петров Артур 1(8) аккордеон Облапенко О.Б.

6.  Сидорова Светлана 1(8) домра Маслова С.П.

7.  Ситькова Ульяна 1(8) балалайка Маслова С.П.

1.  Пискарев Артем 1(8) флейта Савельева С.А.

2.  Филина Альбина 1(8) флейта Савельева С.А.

6. Варданян Ева 1(8) хоровое пение Бабаянц А.Р.

7. Гарибян Милана 1(8) хоровое пение Токарева Н.А.

2. Григорян Давид 1(8) хоровое пение Токарева Н.А.

5. Демирова Александра 1(8) хоровое пение Бабаянц А.Р.

9. Дзун Роман 1(8) хоровое пение Бабаянц А.Р.

1. Мойсев Янис 1(8) хоровое пение Токарева Н.А.

8. Садыкьянц Стефания 1(8) хоровое пение Сахно И.Г.

3. Хаджиева Ясмина 1(8) хоровое пение Токарева Н.А.

10. Черкесова Милана 1(8) хоровое пение Бабаянц А.Р.

4. Шуляк Аделина 1(8) хоровое пение Бабаянц А.Р.

     Директор МБУДО ДМШ №2                                                     Т.И. Мурзина